
                2025-153 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Nieuwegein; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2025; 
 
 
gelet op het bepaalde in artikel 19 lid 2 financiële beheersverordening 2024 
gemeente Nieuwegein;  
 
 
besluit: 

1. de herziene exploitatieberekeningen per 1-1-2025 van het Grondbedrijf 
vast te stellen;  

2. de herziene berekeningen voor de complexen faciliterend grondbeleid per 
1-1-2025 van het Grondbedrijf vast te stellen. 

 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 10 juli 2025 
 
 {{esl:Signer1:Capture:size(200,55)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,55)}} 

  
  
  
 Jan Karens Marijke van Beukering-Huijbregts 
 Griffier voorzitter 
 


